

North Carolina Department of Health and Human Services

Division of Public Health

Section/Branch: Chronic Disease and Injury Section, Cancer Prevention and Control Branch

RFA Questions and Answers

RFA# A-382

RFA Title: North Carolina Partnerships to Increase Colorectal Cancer Screening (NC PICCS)

Addendum #1

Date: February 17, 2021

Question 1: An entity has five (5) clinics, but two (2) clinics are closed due to the pandemic. What would happen if the pandemic continued and the entity is not able to open the other two sites for the 2nd year?

Answer: This is a two-year application. In year one, applicants would need to have two clinics participate. DPH will review this if the pandemic continues. Without knowing the future, that will be addressed at a later date.

Question 2: Does the applicant need to fill out community characteristics for all of its site locations or just the ones it is proposing to use as designated sites?

Answer: Community characteristics should be included only for the two clinics selected each year.